Organisation

Sv Byggnadsarbetsreférbundet

Sv Kommunalarbetareférbundet
Intressefdrening norra Skane

Folksam Liv + Sak

Intresseféreningen Goteborg
Intresseférening S/M Skane

Sv Malareférbundet

Intressefoér S Smaland/Blekinge
Intresseférening V O-Gétland

IF i Stockholm, Géavleborg

Kooperativa Férbundet
Intressefdreningen Halland

Sv Elektrikerférbundet

Intresseférening S Véa.botten
Intresseférening Sédra Alvsborg

IF i Jonkdping, Skaraborg
Intressefdérening .bohus/Alvsb
Intresseféreningen Varmland

IF i Nykoping, Finspang, Vastervik, Gotland
IF i Dalarna, Norra Vasterbotten

IF i Eskilstuna, Orebro, Vasteras, Képing
LF i Uppland, Vasternorrland, Umea, Jamtland
Intresseférening Norrkdping

RB Lokalfér Sthim

LF i Orebro, Malardalen, Gotland, Linképing, Norrképing, Véastervik
LF i GavleDala, Lulea, Skelleftea

RB Lokalférening Géteborg

LF i Boras, BohusAlvsborg, Skaraborg, Varmland
LF i SodraMellersta Skane, Norra Skane
Intresseférening Norrbotten

Den Goda Staden

Intresseférening Vasternorrland

LF i Halland, J6nkdping
Intresseféreningen Uppland
Intresseféreningen Jamtland
Handelsanstélldas Férbund

RB Lokalf Syddstra Smaland
Industrifacket Metall
Féreningssparbanken AB

Bantorget Egendom AB

Sv Livsmedelsarbetareférbundet
Fastighetsanstalldas Férbund

Seko Service&Kommunikation

Gs

Direktagande BRF och lokala agare
Hotell&Restaurangans Férbund

Sv Pappersindustri. Férbundet
Transportarbetareférbundet

Sv Musikerférbundet

Seko Sjéfolk

Pensionar Riksorganisation

«/ Signerat 2022-01-2112:55:45 UTC
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Utfardare: Christian Bengtzelius
Datum: 2022-01-11

Mandat Andelar
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373 787
222 477
125 853
112 782
84 921
83 455
62 048
59 175
58 600
45 487
42 858
32 657
32 070
31 493
30 332
30 212
28 305
25 067
23 661
22 993
22 060
21 442
20 351
19 887
19 008
18 615
15 755
13 952
13 798
13 159
12 079
11 872
11 169
10 269
9172
4 328
3140
2 832
2 268
2115
687
402
200
118
107
100
50
35
20
20
20

Oneflow ID 2594253 Sida3/6






    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-01-2111:50:09
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Magnus Thorling på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-01-2112:55:04
                    Magnus Thorling på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-01-2112:55:45
                    Magnus Thorling på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-01-2112:55:45
                    Alla undertecknare i Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Magnus Thorling (5851943):
{'status': 'complete', 'orderRef': '1dd7f57a-df0a-47e8-99a3-053d64b09e7d', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1798844399000', 'notBefore': '1641078000000'}, 'user': {'name': 'MAGNUS THORLING', 'surname': 'THORLING', 'givenName': 'MAGNUS', 'personalNumber': '197009051454'}, 'device': {'ipAddress': '217.211.49.192'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/2594253/38db98d283fab24c4dcedbc16d6fea52c0b2d670/?asset=verification.pdf



